視聴覚ライブラリー（ 機材・教材 ）利用利用許可申請書

令和　　年　　月　　日

　枕崎市教育委員会教育長　殿

住　　所

所属団体

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり視聴覚ライブラリーの（ 機材・教材 ）機材教材を利用したいので許可くださるよう申請いたします。

	利用目的

	利用する
機材，教材名
	プロジェクター
	№

	スクリーン
	№

	ＤＶＤプレーヤー

	その他
	機材名：

	ＤＶＤ
	ﾀｲﾄﾙ：

	利用責任者名

	利用場所

	利用日時
	令和　　　年　　　月　　　日　　　時　　　分から
令和　　　年　　　月　　　日　　　時　　　分まで

備考
	返却予定日
	　令和　　　年　　　月　　　日（　　　）

	教材・機材の状況
	異常なし　・　異常あり(　　　　　　　　　　　　)

	利用人数
	幼　児
	小学生
	中学生
	高校生
	成　人
	高齢者
	合  　計

	人
	人
	人
	人
	人
	人
	人

	返却日
	令和　　　年　　　月　　　日（　　　）　　　時　　　分

	返却者名

	返却確認者